

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2020-008

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

1. Did your Police Crime Commissioner submit a response to the Home Office public consultation, launched on the 5th of November 2019 [“Strengthening police powers to tackle unauthorised encampments”](#)?
2. If so, can you please provide us with a full e-copy or hard copy of your response to this consultation?

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

I can confirm that the Office of the Police and Crime Commissioner for Dorset submitted a response to the Home Office public consultation, launched on 5 November 2019 “Strengthening police powers to tackle unauthorised encampments” and our response is attached in a pdf document.